

**Factura**
Ref. : R-003617Fecha de la factura : 13/08/2021
Fecha de vencimiento : 13/08/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONESCARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
POPAYANTeléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADORCENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp.)
100037 - 26 BUSO FREE LOVE DAMA BUSO MANGA LARGA DAMA FREE LOVE TALLA UNICA	19%	21.848,7395	1	21.848,74
100582 - 24 BLUSA CONSENTIDO 2101	19%	20.168,0672 3	1	20.168,07
101505 - 20 BLUSA PLOW	19%	16.806,7226 9	3	50.420,17
BLUSA	19%	20.168,0672 3	1	20.168,07
100578 - 19 BLUSA CONSENTIDO 2117 19 BLUSA CONSENTIDO 13900	19%	15.966,3865 5	1	15.966,39
6900000310830 - BLUSA RESORTADA FOLLOW	19%	21.848,7395	1	21.848,74
100682 - BLUSA DAMA MODA DYFAM	19%	15.126,0504 2	1	15.126,05
101297 - BLUSA INSPIRACION	19%	11.344,5378 2	1	11.344,54
100035 - 22 BLUSA FREE LOVE TU DAMA BLUSA DAMA FREE LOVE TALLA UNICA	19%	18.487,3949 6	2	36.974,79
101303 - BLUSA PLAY MODEL DAMA BLUSA DAMA PLAY MODEL	19%	16.806,7226 9	2	33.613,45
101506 - 21 BLUSA PLOW	19%	17.647,0588 2	2	35.294,12
100807 - 18 BLUSA DAMA CONSENTIDO	19%	15.126,0504 2	1	15.126,05
100382 - DOCENA BOXER ALFER NIÑO	19%	26.890,7563	1	26.890,76
100111 - DOC BOXER ALFER 02 HOM DOCENA BOXER ALFER CORTO RAYAS	19%	35.294,1176 5	1	35.294,12
100551 - DOC MEDIA TALONERA MAX KIDS-MAIA	19%	9.663,86555	4	38.655,46
6900005522115 - 148 BRASIER MISSOFI BRASIER MISSOFI	19%	124.369,747 9	1	124.369,75
100623 - DOC DAYIS DAMA ESTAMPADO	19%	30.252,1008 4	1	30.252,10
101531 - DOC PANTY VIOLET ROSE	19%	48.739,4958	1	48.739,50
101212 - 46 JEANS YIRBAS JEANS YIRBAS	19%	38.655,4621 8	12	463.865,55
101261 - 47 JEANS YIRBAS OCHENTERO				



Factura
Ref. : R-003617

Fecha de la factura : 13/08/2021
Fecha de vencimiento : 13/08/2021
Código cliente : CL-00001

JEANS YIRBAS OCHENTERO	19%	39.495,7983 2	2	78.991,60
100002 - 45 JEAN YET BOTA ANCHA 45 JEAN YET CLASICO DAMA	19%	37.815,1260 5	8	302.521,01
200000 - DOMICILIO	19%	3.361,34454	1	3.361,34

Total (Base imp).	1.450.840,37
Total IVA 19%	275.659,63
Total	1.726.500,00
Pagado	1.726.500,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
13/08/2021	1.726.500,00	Efectivo	R-003617